sis, Collegiis, Monasteriis, & aliis locis Regularibus, sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis, etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, in genere, vel in specie in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium, & singulorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die 25. Februarii 1646. Pontificatus nostri Anno Secundo.

Ex Regest. in Secret. Brev.

L.IV.
Revocatio Brevis Urbani VIII., quo prohibetur Auditoribus Rotæ Maceraten., ne in causis Civitatis Camerinen. summam centum scutorum monetæ, aut illius valore non excedentibus se se introumitterent contra formam Bullæ Sixti Quinti super Institutione Tribunalis Rotæ Maceraten.

INNOCENTIUS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.

Procurium

§.1. **C**ircumspecta in omnibus Romani Pontificis providentia interdum ea, quæ rationabilibus de causis aliis provide statuta, & ordinata fuerunt, si progressu temporis incommodum aliquod afferre noscantur, aliis non minus iustis ex causis tollit, & revocat, prout in Domino conspicit salubriter expedire.

Motiva Constitutionis

§.2. Cum itaque, sicut dilecti filii Communitas, & Homines Civitatis nostræ Maceraten. Nobis exponi fecerunt, alias postquam a fel. rec. Urbano Papa Octavo Prædecessore nostro emanarunt in simili forma Brevis Literæ tenoris subsequenti, videlicet: Urbanus Papa Octavus, *reliqua prout in suo loco sub datum die 28. Maii 1638.* Subinde habito per eosdem primodictos Communitatem, & Homines ad eundem Urbanum Prædecessorem recursu pro eorundem illius præsertarum Literarum revocatione, stantibus, & attentis falso inibi suppositis, idem Urbanus Prædecessor dederit in mandatis, ut si, & postquam disputatum, decisumque fuisset in Sacro Rotæ Romanæ Auditorio, an Literæ similis memoriæ Sixti Papæ Quinti etiam Prædecessoris nostri sub plumbo super institutione Tribunalis Rotæ in prædicta Civitate Macerateni expeditæ eisdem præsertis Literis obstarent, dictæ Literæ præsertis